

**Lucrari de modernizare a
gimnaziului Corjova,r-l Criuleni,
Reabilitarea si eficientizarea
energetica**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1
Echiptament electric de forta/ Iluminat electric interior EEF/IEI

Valoarea de deviz 896 364 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de demolare. Blocul central (2 nivele)				
1	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	2 000,00 0	10,070 9,920	20 140,000 19 840,000
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	180,000	18,600 18,600	3 348,000 3 348,000
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)(демонтаж розеток, выключателей)	buc	140,000	3,720 3,720	520,800 520,800
Total Lucrari de demolare. Blocul central (2 nivele)						24 008,800
Incluziv salariu						23 708,800
		1.2. Lucrari de demolare.Blocul secundar(3+1 nivele)				
4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp,	m	1 000,00 0	10,070	10 070,000

1	2	3	4	5	6	7
		montat liber in santuri			9,920	9 920,000
5	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников)	buc	110,000	18,600 18,600	2 046,000 2 046,000
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)) (демонтаж розеток, выключателей)	buc	60,000	3,720 3,720	223,200 223,200
Total Lucrari de demolare.Blocul secundar(3+1 nivele)						12 339,200
Incluziv salariu						12 189,200
1.3. Blocul central (2 nivele)						
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРН-16 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	4,000	124,315 96,720	497,260 386,880
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (панель АВР ЩАП-33М-40А УАВР)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРН-72 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	13,000	124,315 96,720	1 616,095 1 257,360
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc	1,000	153,640	153,640 146,940

1	2	3	4	5	6	7
					146,940	
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	10,000	124,315 96,720	1 243,150 967,200
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	12,000	124,315 96,720	1 491,780 1 160,640
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-12 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	5,000	124,315 96,720	621,575 483,600
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	16,000	124,315 96,720	1 989,040 1 547,520
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	13,000	124,315 96,720	1 616,095 1 257,360
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	7,000	124,315 96,720	870,205 677,040
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	8,000	124,315 96,720	994,520 773,760
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	8,000	124,315 96,720	994,520 773,760
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie	buc	1,000	221,481	221,481

1	2	3	4	5	6	7
		pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А			174,220	174,220
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	8,000	124,315 96,720	994,520 773,760
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
42	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	5,000	124,315 96,720	621,575 483,600
44	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24	buc	1,000	93,340 88,660	93,340 88,660
45	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc	0,040	5 456,000 5 456,000	218,240 218,240
46	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc	0,050	5 456,000 5 456,000	272,800 272,800
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм)	100 buc	0,100	5 456,000 5 456,000	545,600 545,600
48	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов)	100 buc	1,840	5 456,000 5 456,000	10 039,040 10 039,040
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, 36 Вт,	100 buc	0,260	5 456,000 5 456,000	1 418,560 1 418,560

1	2	3	4	5	6	7
		1200 мм, над доской)				
50	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED панель 220В, 45 Вт, 600х600 мм)	100 buc	0,230	5 456,000 5 456,000	1 254,880 1 254,880
51	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80)	100 buc	0,310	5 456,000 5 456,000	1 691,360 1 691,360
52	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44)	100 buc	0,040	5 456,000 5 456,000	218,240 218,240
53	08-03-595-2	Corp de iluminat (светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238)	100 buc	0,060	22 661,533 18 042,000	1 359,692 1 082,520
54	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	4,000	251,670 0,000	1 006,680 0,000
55	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	5,000	267,500 0,000	1 337,500 0,000
56	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc	10,000	304,170 0,000	3 041,700 0,000
57	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200х300 мм, для классов	buc	184,000	315,830 0,000	58 112,720 0,000
58	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc	26,000	304,170 0,000	7 908,420 0,000
59	Pret piata	LED панель 220В, 45 Вт, 600х600 мм	buc	23,000	298,330 0,000	6 861,590 0,000
60	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc	31,000	304,170 0,000	9 429,270 0,000
61	Pret piata	Светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44	buc	4,000	175,000	700,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	
62	Pret piata	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	6,000	156,000 0,000	936,000 0,000
63	Pret piata	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc	12,000	508,330 0,000	6 099,960 0,000
64	Pret piata	Коробка ответвительная	buc	240,000	12,000 0,000	2 880,000 0,000
65	Pret piata	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	340,000	7,200 0,000	2 448,000 0,000
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,260	5 489,038 1 996,400	1 427,150 519,064
67	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc	0,060	5 669,033 1 996,400	340,142 119,784
68	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc	0,630	5 706,240 2 033,600	3 594,931 1 281,168
69	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20)	100 buc	1,750	6 372,460 2 362,200	11 151,805 4 133,850
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44)	100 buc	0,100	6 732,460 2 362,200	673,246 236,220
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 5-ти розеток, IP20)	100 buc	0,030	21 654,267 2 362,200	649,628 70,866
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 3-ти розеток, IP20)	100 buc	0,200	14 012,460 2 362,200	2 802,492 472,440
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-ти розеток, IP20)	100 buc	0,120	10 192,008 2 362,200	1 223,041 283,464
74	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSHFLTx сеч.	100 m	17,600	369,580 347,820	6 504,608 6 121,632

1	2	3	4	5	6	7
		3x1,5mm ²)				
75	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 3x2,5mm ²)	100 m	0,300	369,580 347,820	110,874 104,346
76	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 3x2,5mm ²)	100 m	10,200	1 051,455 1 035,400	10 724,836 10 561,080
77	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 5x2,5mm ²)	100 m	0,250	369,704 347,944	92,426 86,986
78	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 5x6mm ²)	100 m	3,700	439,640 417,880	1 626,668 1 546,156
79	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 5x16mm ²)	100 m	0,650	737,920 694,400	479,648 451,360
80	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ(A)-FRLSHFLTx сеч. 3x1,5mm ²)	100 m	4,800	369,580 347,820	1 773,984 1 669,536
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x2,5mm ²)	100 m	0,080	370,075 347,975	29,606 27,838
82	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBГНГ(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x6mm ²)	100 m	0,020	438,900 418,500	8,778 8,370

1	2	3	4	5	6	7
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x10мм ²)	100 m	0,020	735,200 694,400	14,704 13,888
84	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x35мм ²)	100 m	0,040	738,600 694,400	29,544 27,776
85	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² ПВ1 сеч. 1x4 мм ²	100 m	4,500	163,740 141,980	736,830 638,910
86	Pret piata	Кабель с медными жилами BBГнг-LSHFLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	1 760,00 0	9,920 0,000	17 459,200 0,000
87	Pret piata	Кабель с медными жилами BBГнг-LSHFLTx сеч. 3x2,5 мм ²	m	1 050,00 0	15,670 0,000	16 453,500 0,000
88	Pret piata	Кабель с медными жилами BBГнг-LSHFLTx сеч. 5x2,5 мм ²	m	25,000	31,670 0,000	791,750 0,000
89	Pret piata	Кабель с медными жилами BBГнг-LSHFLTx сеч. 5x6 мм ²	m	370,000	59,080 0,000	21 859,600 0,000
90	Pret piata	Кабель с медными жилами BBГнг-LSHFLTx сеч. 5x16 мм ²	m	65,000	165,000 0,000	10 725,000 0,000
91	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	480,000	18,330 0,000	8 798,400 0,000
92	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x2,5 мм ²	m	8,000	58,330 0,000	466,640 0,000
93	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x6 мм ²	m	2,000	125,000 0,000	250,000 0,000
94	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x10 мм ²	m	2,000	157,500 0,000	315,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
95	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5х35 мм ²	m	4,000	495,850 0,000	1 983,400 0,000
96	Pret piata	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1х4 мм ²	m	450,000	10,000 0,000	4 500,000 0,000
97	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20 мм)	100 m	23,000	2 262,260 1 475,600	52 031,980 33 938,800
98	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m	0,300	2 504,260 1 475,600	751,278 442,680
99	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m	3,400	3 399,620 2 132,800	11 558,708 7 251,520
100	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 50 мм)	100 m	0,500	5 749,620 2 132,800	2 874,810 1 066,400
101	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (короб металлический 60х60х2)	100 m	0,020	2 331,200 2 331,200	46,624 46,624
102	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (короб металлический 100х100х2)	100 m	0,040	2 331,200 2 331,200	93,248 93,248
103	Pret piata	Короб металлический 60х60х2	m	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
104	Pret piata	Короб металлический 100х100х2	m	4,000	72,500 0,000	290,000 0,000
105	Pret piata	Клипсы для крепления кабеля	buc	4 000,00 0	0,720 0,000	2 880,000 0,000
106	Pret piata	Скоба	buc	1 500,00 0	0,560 0,000	840,000 0,000
107	08-03-	Post de comanda cu butoane, destinatie	buc	1,000	142,846	142,846

1	2	3	4	5	6	7
	532-1	comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный ПКЕ 222-1)			115,940	115,940
108	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (ящик ШМПГ-25x30x15)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
Total Blocul central (2 nivele)						335 409,584
Incluziv salariu						102 850,126
1.4. Blocul secundar (3+1 nivele)						
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
110	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	7,000	124,315 96,720	870,205 677,040
112	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
113	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	9,000	124,315 96,720	1 118,835 870,480
115	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
116	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
117	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	14,000	124,315 96,720	1 740,410 1 354,080

1	2	3	4	5	6	7
118	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm(щит распределительный ЩРВ-36 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
119	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
120	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	14,000	124,315 96,720	1 740,410 1 354,080
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-36 IP31)	buc	1,000	153,640 146,940	153,640 146,940
122	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc	1,000	221,481 174,220	221,481 174,220
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	15,000	124,315 96,720	1 864,725 1 450,800
124	Pret piata	Коробка ответвительная	buc	160,000	12,000 0,000	1 920,000 0,000
125	Pret piata	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	170,000	7,200 0,000	1 224,000 0,000
126	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc	0,120	5 592,058 1 996,400	671,047 239,568
127	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc	0,040	5 852,050 1 996,400	234,082 79,856
128	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc	0,220	5 809,259 2 033,600	1 278,037 447,392
129	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc	0,060	6 129,267 2 033,600	367,756 122,016
130	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель переключатель IP20)	100 buc	0,040	5 809,250 2 033,600	232,370 81,344

1	2	3	4	5	6	7
131	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20)	100 buc	0,450	6 475,480 2 362,200	2 913,966 1 062,990
132	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44)	100 buc	0,320	6 835,309 2 362,200	2 187,299 755,904
133	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из3-х розеток, IP20)	100 buc	0,030	14 117,300 2 362,200	423,519 70,866
134	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток, IP20)	100 buc	0,140	10 295,671 2 362,200	1 441,394 330,708
135	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-ти розеток, IP44)	100 buc	0,070	11 014,700 2 362,200	771,029 165,354
136	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSHFLTx сеч. 3x1,5мм2)	100 m	9,000	369,580 347,820	3 326,220 3 130,380
137	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг-LSHFLTx сеч. 3x2,5мм2)	100 m	0,400	369,580 347,820	147,832 139,128
138	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг-LSHFLTx сеч. 3x2,5мм2)	100 m	6,600	1 051,456 1 035,400	6 939,608 6 833,640
139	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГнг-LSHFLTx сеч. 5x6мм2)	100 m	0,800	439,640 417,880	351,712 334,304
140	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 3x1,5мм2)	100 m	7,200	369,580 347,820	2 660,976 2 504,304
141	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	0,500	369,580 347,820	184,790 173,910

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x2,5мм ²)				
142	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² ПВ1 сеч.1x4 мм ²	100 m	3,200	163,740 141,980	523,968 454,336
143	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	900,000	9,920 0,000	8 928,000 0,000
144	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTx сеч. 3x2,5 мм ²	m	700,000	15,670 0,000	10 969,000 0,000
145	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTx сеч. 5x6 мм ²	m	80,000	59,080 0,000	4 726,400 0,000
146	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 3x1,5 мм ²	m	720,000	18,330 0,000	13 197,600 0,000
147	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x2,5 мм ²	m	50,000	58,330 0,000	2 916,500 0,000
148	Pret piata	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм ²	m	320,000	10,000 0,000	3 200,000 0,000
149	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20 мм)	100 m	15,500	2 262,260 1 475,600	35 065,030 22 871,800
150	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m	0,400	2 504,260 1 475,600	1 001,704 590,240
151	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m	0,600	3 399,620 2 132,800	2 039,772 1 279,680
152	Pret piata	Клипсы для крепления кабеля	buc	2 000,00 0	0,720 0,000	1 440,000 0,000
153	Pret piata	Скоба	buc	800,000	0,560	448,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
154	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 236 Вт, IP65, ALS.OPL 236)	100 buc	0,400	7 192,000 7 192,000	2 876,800 2 876,800
155	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc	0,180	5 456,000 5 456,000	982,080 982,080
156	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc	0,060	5 456,000 5 456,000	327,360 327,360
157	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм)	100 buc	0,050	5 456,000 5 456,000	272,800 272,800
158	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, , 36 Вт,, 1200x300 мм, для классов)	100 buc	0,260	5 456,000 5 456,000	1 418,560 1 418,560
159	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, , 36 Вт,1200 мм, над доской)	100 buc	0,050	5 456,000 5 456,000	272,800 272,800
160	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 11 (LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм)	100 buc	0,160	5 456,000 5 456,000	872,960 872,960
161	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80)	100 buc	0,230	5 456,000 5 456,000	1 254,880 1 254,880

1	2	3	4	5	6	7
162	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, 34Вт, Sport Led)	100 buc	0,250	5 456,000 5 456,000	1 364,000 1 364,000
163	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 11 (светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44)	100 buc	0,040	5 456,000 5 456,000	218,240 218,240
164	08-03-595-2	Corp de iluminat (светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238)	100 buc	0,120	22 667,050 18 042,000	2 720,046 2 165,040
165	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 236 Вт, IP65, ALS.OPL 236	buc	40,000	344,000 0,000	13 760,000 0,000
166	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	18,000	251,670 0,000	4 530,060 0,000
167	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	6,000	267,500 0,000	1 605,000 0,000
168	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc	5,000	304,170 0,000	1 520,850 0,000
169	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов	buc	26,000	315,830 0,000	8 211,580 0,000
170	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc	5,000	304,170 0,000	1 520,850 0,000
171	Pret piata	LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм	buc	16,000	298,330 0,000	4 773,280 0,000
172	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc	23,000	304,170 0,000	6 995,910 0,000
173	Pret piata	Светильник светодиодный, 34 Вт, Sport Led	buc	25,000	556,000 0,000	13 900,000 0,000
174	Pret piata	Светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44	buc	4,000	129,200 0,000	516,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
175	Pret piata	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	12,000	156,000 0,000	1 872,000 0,000
176	Pret piata	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc	13,000	508,330 0,000	6 608,290 0,000
Total Blocul secundar (3+1 nivele)						199 336,947
Incluziv salariu						61 005,520
Total			?		571 094,531	
Asigurari sociale			24,00 %		47 940,875	
Cheltuieli transport			3,00 %		11 003,159	
Total			100,00 +		630 038,565	
Cheltuieli regie			32,00 %		63 921,167	
Total			100,00 +		693 959,732	
Beneficiu			3,00 %		20 818,792	
Total Lucrari de montare						714 778,524
Incluziv salariu						199 753,646
2. Utilaj						
2.1. Blocul central (2 nivele)						
177	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металич навесной ЩРН-16 IP31	buc	1,000	458,330 0,000	458,330 0,000
178	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
179	Pret piata	Выключатель автомат, 3пол, ВА47-29/3/С10	buc	2,000	80,000 0,000	160,000 0,000
180	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,000	27,500 0,000	27,500 0,000
181	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	1,000	27,500 0,000	27,500 0,000
182	Pret piata	АВР ЩАП-33м-40А (комп. КМ 16 63, ВА47-29/3/С16-2шт.)	buc	1,000	1 800,000 0,000	1 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
183	Pret piata	Бокс для установки 72 модулей, металлический, навесной ЩРН-72 IP31	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
184	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/100	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
185	Pret piata	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
186	Pret piata	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc	5,000	75,000 0,000	375,000 0,000
187	Pret piata	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	7,000	75,000 0,000	525,000 0,000
188	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,000	458,330 0,000	458,330 0,000
189	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
190	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	10,000	27,500 0,000	275,000 0,000
191	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,000	458,330 0,000	458,330 0,000
192	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
193	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	12,000	27,500 0,000	330,000 0,000
194	Pret piata	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-12 IP31	buc	1,000	416,670 0,000	416,670 0,000
195	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
196	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	27,500	137,500

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
197	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,000	525,000 0,000	525,000 0,000
198	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
199	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	16,000	27,500 0,000	440,000 0,000
200	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,000	458,330 0,000	458,330 0,000
201	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
202	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	13,000	27,500 0,000	357,500 0,000
203	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,000	458,330 0,000	458,330 0,000
204	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
205	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	7,000	225,000 0,000	1 575,000 0,000
206	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,000	525,000 0,000	525,000 0,000
207	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
208	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	8,000	225,000 0,000	1 800,000 0,000
209	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,000	525,000 0,000	525,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
210	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
211	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	8,000	225,000 0,000	1 800,000 0,000
212	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,000	525,000 0,000	525,000 0,000
213	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
214	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	7,000	225,000 0,000	1 575,000 0,000
215	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	1,000	225,000 0,000	225,000 0,000
216	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,000	525,000 0,000	525,000 0,000
217	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
218	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	5,000	225,000 0,000	1 125,000 0,000
219	Pret piata	Пост кнопочный ПКЕ 222-1	buc	1,000	58,330 0,000	58,330 0,000
220	Pret piata	Ящик ЩМПг-25*30*15	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
Total Blocul central (2 nivele)						20 931,610
Incluziv salariu						0,000
2.2. Blocul secundar (3+1 nivele)						
221	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-	buc	1,000	458,330	458,330

1	2	3	4	5	6	7
		16 IP31			0,000	0,000
222	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
223	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	7,000	27,500 0,000	192,500 0,000
224	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,000	458,330 0,000	458,330 0,000
225	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
226	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	9,000	27,500 0,000	247,500 0,000
227	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,000	525,000 0,000	525,000 0,000
228	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
229	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	14,000	27,500 0,000	385,000 0,000
230	Pret piata	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31	buc	1,000	666,670 0,000	666,670 0,000
231		Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
232	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	9,000	225,000 0,000	2 025,000 0,000
233	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 мА	buc	3,000	225,000 0,000	675,000 0,000
234	Pret piata	Автомат дифференцированный четырехполюсный АВДТ 34С 16А 10 мА	buc	2,000	400,000 0,000	800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
235		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31	buc	1,000	666,670 0,000	666,670 0,000
236	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,000	75,830 0,000	75,830 0,000
237	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 мА	buc	10,000	225,000 0,000	2 250,000 0,000
238	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 мА	buc	5,000	225,000 0,000	1 125,000 0,000
Total Blocul secundar (3+1 nivele)						10 854,150
Incluziv salariu						0,000
Total			?		31 785,760	
Cheltuieli achizitionare-transportare			1,20 %		381,429	
Total Utilaj						32 167,189
Incluziv salariu						0,000
Total			?		746 970	
TVA			20,00 %		149 394	

Total deviz: 896 364
Incluziv salariu 199 753

Intocmit _____ (SRL Edif-Constr)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria satului Corjova)
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de modernizare a
gimnaziului Corjova,r-I Criuleni,
Reabilitarea si eficientizarea
energetica**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1

Echiptament electric de forta/ Iluminat electric interior EEF/IEI

Valoarea de deviz 896 364 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 642,833	62,00	163 855,646
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	579,000	62,00	35 898,000
Total manopera						199 753

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,068	67,00	1 545,556
2.	1222234567890	выключатель одноклавишный IP20	buc	26,000	34,60	899,600
3.	123456789	выключатель двухклавишный IP20)	buc	63,000	36,40	2 293,200
4.	1234567890	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	7,000	75,83	530,810
5.	1234567891	Capace de izolatie	10 buc	3,672	122,00	447,984
6.	145278	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/C6	buc	1,000	27,50	27,500
7.	19876543	Fisa de conectiune	100 buc	0,367	798,00	292,866
8.	222222	Fisa de izolatie	buc	321,300	0,32	102,815
9.	22311795621	Выключатель нагрузки ВН32-3P/40	buc	1,000	75,83	75,830
10.	22345566	блок из3-х розеток, IP20)	buc	3,000	114,60	343,800
11.	234112232256789	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B10	buc	7,000	27,50	192,500
12.	234566777	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-12 IP31	buc	1,000	416,67	416,670
13.	234567788	выключатель одноклавишный IP20	buc	12,000	34,60	415,200
14.	234567833398765	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44	buc	32,000	41,80	1 337,600
15.	23456787654	блок из 2-х розеток, IP20	buc	14,000	76,40	1 069,600
16.	23456789	АВР ЩАП-33м-40А (комп. КМ 16 63, ВА47-29/3/С16-2шт.)	buc	1,000	1 800,00	1 800,000
17.	234567890	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	7,000	75,83	530,810
18.	234567890-	блок из 5-ти розеток, IP20)	buc	3,000	191,00	573,000
19.	23456789000222	выключатель одноклавишный IP44	buc	6,000	36,40	218,400
20.	23456789011223	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	4,000	458,33	1 833,320
21.	2345678909876	Ящик ЩМПГ-25*30*15	buc	1,000	500,00	500,000
22.	234567892222	Бокс для установки 16 модулей,	buc	1,000	458,33	458,330

		металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31				
23.	235256325521	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200х300 мм, для классов	buc	26,000	315,83	8 211,580
24.	2396524512	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	170,000	7,20	1 224,000
25.	2396529652	Коробка ответвительная	buc	160,000	12,00	1 920,000
26.	248711	LED панель 220В, 45 Вт, 600х600 мм	buc	16,000	298,33	4 773,280
27.	2521325521	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc	5,000	304,17	1 520,850
28.	25436527412	Клипсы для крепления кабеля	m	4 000,000	0,72	2 880,000
29.	255221965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	900,000	9,92	8 928,000
30.	256325521	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc	5,000	304,17	1 520,850
31.	32225436527412	Скоба	m	2 300,000	0,56	1 288,000
32.	3236526541	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x2,5 мм2	m	50,000	58,33	2 916,500
33.	332659941	Бокс для установки 16 модулей, металлич навесной ЩРН-16 IP31	buc	1,000	458,33	458,330
34.	333333	Teava PVC d.20 mm	m	3 850,000	4,58	17 633,000
35.	3333333	Teava PVC d.25 mm	m	70,000	7,00	490,000
36.	33333333	Teava pvc d,32 mm	m	400,000	9,00	3 600,000
37.	333333333	Teava PVC d.50 mm	m	50,000	32,50	1 625,000
38.	3345679999	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	45,000	38,20	1 719,000
39.	34567222233	Автомат дифференцированный четырехполюсный АВДТ 34С 16А 30 мА	buc	2,000	400,00	800,000
40.	3456753333	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	175,000	38,20	6 685,000
41.	3456781190	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc	5,000	75,00	375,000
42.	3456783333	блок из 3-ти розеток, IP20	buc	20,000	114,60	2 292,000
43.	345678334590	выключатель одноклавишный IP44)	buc	4,000	37,20	148,800
44.	3456789	Fisa de izolatie	buc	938,580	1,33	1 248,310
45.	34567890-	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,000	27,50	27,500
46.	3456789022222	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,000	75,83	75,830
47.	34567890987654	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44	buc	10,000	41,80	418,000
48.	345678911111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	64,000	27,50	1 760,000
49.	3466785544	выключатель двухклавишный IP44	buc	6,000	39,60	237,600
50.	35543157	блок из 2-ти розеток, IP44	buc	7,000	83,60	585,200
51.	36521965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	1 050,000	15,67	16 453,500
52.	3652365256325	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм2	m	320,000	10,00	3 200,000
53.	3652421965	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200х300 мм, для классов	buc	184,000	315,83	58 112,720
54.	36525223569	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x2,5 мм2	m	8,000	58,33	466,640
55.	365252421965	LED панель 220В, 45 Вт, 600х600 мм	buc	23,000	298,33	6 861,590
56.	36525325	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x35 мм2	m	4,000	495,85	1 983,400
57.	365253652	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(A)-FRLSHFLTx сеч. 5x6 мм2	m	2,000	125,00	250,000
58.	365256325	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм2	m	450,000	10,00	4 500,000
59.	365258541	Кабель огнестойкий с медными жилами	m	2,000	157,50	315,000

		ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x10 мм2				
60.	365263574	Короб металлический 60x60x2	m	2,000	35,00	70,000
61.	36527412	Короб металлический 100x100x2	m	4,000	72,50	290,000
62.	3653654511	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc	13,000	508,33	6 608,290
63.	3654511	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	12,000	156,00	1 872,000
64.	365529652	Коробка ответвительная	buc	340,000	7,20	2 448,000
65.	4333211111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	27,50	137,500
66.	456788322111	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 МА	buc	5,000	225,00	1 125,000
67.	4567883221114	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	9,000	225,00	2 025,000
68.	45678832211142 2	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 МА	buc	3,000	225,00	675,000
69.	4567890	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	7,000	75,00	525,000
70.	456789425665	выключатель двухклавишный IP20	buc	22,000	36,40	800,800
71.	45678987654	Выключатель автомат, 3пол, ВА47-29/3/С10	buc	2,000	80,00	160,000
72.	5009030	Flanse	10 buc	43,700	88,00	3 845,600
73.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 095,860	3,60	3 945,096
74.	5009070	Racordari	10 buc	78,660	72,00	5 663,520
75.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,349	388,00	135,412
76.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	324,00	19,764
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,412	326,00	134,312
78.	521248711	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc	23,000	304,17	6 995,910
79.	52136854	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6 мм2	m	370,000	59,08	21 859,600
80.	521421965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x2,5 мм2	m	25,000	31,67	791,750
81.	5214521248711	Светильник светодиодный, 34 Вт, Sport Led	buc	25,000	556,00	13 900,000
82.	5214632511	Светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44	buc	4,000	129,20	516,800
83.	521463525521	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	6,000	267,50	1 605,000
84.	5219521	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x16 мм2	m	65,000	165,00	10 725,000
85.	5221965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x1,5 мм2	m	1 760,000	9,92	17 459,200
86.	5223569	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 3x1,5 мм2	m	480,000	18,33	8 798,400
87.	543121111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	10,000	27,50	275,000
88.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	12,611	136,00	1 715,096
89.	56782223344	блок из 2-ти розеток, IP20	buc	12,000	76,40	916,800
90.	5678922222	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,000	458,33	458,330
91.	5821421965	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc	31,000	304,17	9 429,270
92.	63252136854	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6 мм2	m	80,000	59,08	4 726,400
93.	63252421965	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc	26,000	304,17	7 908,420
94.	6334567890	Бокс для установки 72 модулей,	buc	1,000	1 500,00	1 500,000

		металлический, навесной ЩРН-72 IP31				
95.	6352543145	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 236 Вт, IP65, ALS.OPL 236	buc	40,000	344,00	13 760,000
96.	63525436527412	Клипсы для крепления кабеля	m	2 000,000	0,72	1 440,000
97.	63525521	Светильник светодиодный, Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	18,000	251,67	4 530,060
98.	6523147890	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/C32	buc	1,000	75,00	75,000
99.	654311333*111	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31	buc	2,000	666,67	1 333,340
100.	6654322212	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,000	225,00	225,000
101.	74582	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	4,000	251,67	1 006,680
102.	74582421	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	5,000	267,50	1 337,500
103.	74582421965	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc	10,000	304,17	3 041,700
104.	76222254321	Пост кнопочный ПКЕ 222-1	buc	1,000	58,33	58,330
105.	775422111	выключатель двухклавишный IP20)	buc	4,000	36,40	145,600
106.	8545223569	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	720,000	18,33	13 197,600
107.	87436521965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTx сеч. 3x2,5 мм2	m	700,000	15,67	10 969,000
108.	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	6,000	525,00	3 150,000
109.	876543221	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	45,000	225,00	10 125,000
110.	964121965	Светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44	buc	4,000	175,00	700,000
111.	9652121965	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	6,000	156,00	936,000
112.	965216325	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc	12,000	508,33	6 099,960
113.	96529652	Коробка ответвительная	buc	240,000	12,00	2 880,000
114.	98547890	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc	1,000	75,83	75,830
		Total materiale de construcții				398 576

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	150,000	3,00	450,000
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,780	18,00	140,040
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	221,048	18,00	3 978,864
		Total utilaje de construcții				4 575

Total:

Total	?	746 970
TVA	20,00 %	149 394

Total deviz:

896 364

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria satului Corjova)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria satului Corjova

**Lucrari de modernizare a gimnaziului Corjova,r-l
Criuleni, Reabilitarea si eficientizarea energetica****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1
Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior EEI/IEI
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de demolare. Blocul central (2 nivele)				
1	RpED 17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10,070 9,920
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	62,00	9,920
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	3,00	0,150
2	RpEF2 3B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			18,600 18,600
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,00	18,600
3	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (întrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)(демонтаж розеток, выключателей)	buc			3,720 3,720
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,00	3,720
		1.2. Lucrari de demolare.Blocul secundar(3+1 nivele)				
4	RpED 17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10,070 9,920

1	2	3	4	5	6	7
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	62,00	9,920
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	3,00	0,150
5	RpEF2 3B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников)	buc			18,600 18,600
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,00	18,600
6	RpEE2 4A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (interrupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)) (демонтаж розеток, выключателей)	buc			3,720 3,720
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	62,00	3,720
		1.3. Blocul central (2 nivele)				
7	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРН-16 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
8	08-03- 525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/40А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
9	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (панель АВР ЦАП-33М-40А УАВР)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРН-72 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/100А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
18	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc			221,481 174,220

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 ----- 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-12 IP31)	buc			153,640 ----- 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc			221,481 ----- 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 ----- 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3P/25А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
27	08-03-	Intreruptor sau comutator de	buc			221,481

1	2	3	4	5	6	7
	525-2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А				174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315
						96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc			153,640
						146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481
						174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau	buc			124,315

1	2	3	4	5	6	7
		coloana				96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
33	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc			153,640 146,940

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0360	136,00	4,896

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 ----- 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc			153,640 ----- 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481 ----- 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 ----- 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
44	08-03-	Cutie cu transformatori coboritori	buc			93,340

1	2	3	4	5	6	7
	603-1	ЯТП-0,25-220/24				88,660
	1	Muncitor	h-om	1,4300	62,00	88,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	18,00	4,680
45	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc			5 456,000 <hr/> 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
46	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc			5 456,000 <hr/> 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм)	100 buc			5 456,000 <hr/> 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
48	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов)	100 buc			5 456,000 <hr/> 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской)	100 buc			5 456,000 <hr/> 5 456,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
50	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
51	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
52	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
53	08-03-595-2	Corp de iluminat (светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238)	100 buc			22 661,533 18 042,000
	1	Muncitor	h-om	291,0000	62,00	18 042,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	67,00	125,067
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,60	367,200
	19876543	Fisa de conectiune	100 buc	2,0400	798,00	1 622,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	136,00	15,867
	12345678 91	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	122,00	2 488,800
54	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc			251,670 0,000
	74582	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	1,0000	251,67	251,670
55	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc			267,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	74582421	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	1,0000	267,50	267,500
56	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc			304,170 0,000
	74582421 965	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc	1,0000	304,17	304,170
57	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов	buc			315,830 0,000
	36524219 65	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов	buc	1,0000	315,83	315,830
58	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc			304,170 0,000
	63252421 965	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc	1,0000	304,17	304,170
59	Pret piata	LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм	buc			298,330 0,000
	36525242 1965	LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм	buc	1,0000	298,33	298,330
60	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc			304,170 0,000
	58214219 65	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc	1,0000	304,17	304,170
61	Pret piata	Светильник с эконо. лампой, 18 Вт, IP44	buc			175,000 0,000
	96412196 5	Светильник с эконо. лампой, 18 Вт, IP44	buc	1,0000	175,00	175,000
62	Pret piata	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc			156,000 0,000
	96521219 65	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	1,0000	156,00	156,000
63	Pret piata	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc			508,330 0,000
	96521632 5	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc	1,0000	508,33	508,330
64	Pret piata	Коробка ответвительная	buc			12,000 0,000
	96529652	Коробка ответвительная	buc	1,0000	12,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
65	Pret piata	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			7,200 ----- 0,000
	36552965 2	Коробка ответвительная	buc	1,0000	7,20	7,200
66	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20)	100 buc			5 489,038 ----- 1 996,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,400
	12222345 67890	выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	34,60	3 460,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,638
67	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc			5 669,033 ----- 1 996,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,400
	23456789 000222	выключатель одноклавишный IP44	buc	100,0000	36,40	3 640,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,633
68	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc			5 706,240 ----- 2 033,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,600
	12345678 9	выключатель двухклавишный IP20)	buc	100,0000	36,40	3 640,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,640
69	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20)	100 buc			6 372,460 ----- 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	57,120
	34567533 33	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	100,0000	38,20	3 820,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,640
70	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44)	100 buc			6 732,460 ----- 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	57,120
	34567890 987654	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44	buc	100,0000	41,80	4 180,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,640
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 5-ти розеток, IP20)	100 buc			21 654,267 <hr/> 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	58,933
	23456789 0-	блок из 5-ти розеток, IP20)	buc	100,0000	191,00	19 100,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,633
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 3-ти розеток, IP20)	100 buc			14 012,460 <hr/> 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	57,120
	34567833 33	блок из 3-ти розеток, IP20	buc	100,0000	114,60	11 460,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,640
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-ти розеток, IP20)	100 buc			10 192,008 <hr/> 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	56,667
	56782223 344	блок из 2-ти розеток, IP20	buc	100,0000	76,40	7 640,000
	222222	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,32	32,642
74	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			369,580 <hr/> 347,820

1	2	3	4	5	6	7
		(BBГНГ-LSHFLTx сеч. 3x1,5мм2)				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
75	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 3x2,5мм2)	100 m			369,580 <hr/> 347,820
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
76	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 3x2,5мм2)	100 m			1 051,455 <hr/> 1 035,400
	1	Muncitor	h-om	16,7000	62,00	1 035,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	388,00	8,064
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	326,00	7,990
77	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 5x2,5мм2)	100 m			369,704 <hr/> 347,944
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,944
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
78	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (BBГНГ-LSHFLTx сеч. 5x6мм2)	100 m			439,640 <hr/> 417,880

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,880
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
79	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (BBГНГ-LSHFLTХ сеч. 5x16MM ²)	100 m			737,920 ----- 694,400
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	136,00	43,520
80	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ(A)-FRLSHFLTХ сеч. 3x1,5MM ²)	100 m			369,580 ----- 347,820
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
81	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (BBГНГ(A)-FRLSHFLTХ сеч. 5x2,5MM ²)	100 m			370,075 ----- 347,975
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,975
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	22,100
82	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m			438,900 ----- 418,500

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (BBΓHT(A)-FRLSHFLT _x сеч. 5x6MM ²)				
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	418,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	20,400
83	08-02- 412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (BBΓHT(A)-FRLSHFLT _x сеч. 5x10MM ²)	100 m			735,200 ----- 694,400
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	136,00	40,800
84	08-02- 412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (BBΓHT(A)-FRLSHFLT _x сеч. 5x35MM ²)	100 m			738,600 ----- 694,400
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	136,00	44,200
85	08-02- 412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² ПВ1 сеч.1x4 MM ²	100 m			163,740 ----- 141,980
	1	Muncitor	h-om	2,2900	62,00	141,980
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760

1	2	3	4	5	6	7
86	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x1,5 мм ²	m			9,920 ----- 0,000
	5221965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x1,5 мм ²	m	1,0000	9,92	9,920
87	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x2,5 мм ²	m			15,670 ----- 0,000
	36521965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x2,5 мм ²	m	1,0000	15,67	15,670
88	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x2,5 мм ²	m			31,670 ----- 0,000
	52142196 5	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x2,5 мм ²	m	1,0000	31,67	31,670
89	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6 мм ²	m			59,080 ----- 0,000
	52136854	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6 мм ²	m	1,0000	59,08	59,080
90	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x16 мм ²	m			165,000 ----- 0,000
	5219521	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x16 мм ²	m	1,0000	165,00	165,000
91	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 3x1,5 мм ²	m			18,330 ----- 0,000
	5223569	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 3x1,5 мм ²	m	1,0000	18,33	18,330
92	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x2,5 мм ²	m			58,330 ----- 0,000
	36525223 569	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x2,5 мм ²	m	1,0000	58,33	58,330
93	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x6 мм ²	m			125,000 ----- 0,000
	36525365 2	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x6 мм ²	m	1,0000	125,00	125,000
94	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх	m			157,500 -----

1	2	3	4	5	6	7
		сеч. 5x10 мм ²				0,000
	36525854 1	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x10 мм ²	m	1,0000	157,50	157,500
95	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x35 мм ²	m			495,850 0,000
	36525325	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x35 мм ²	m	1,0000	495,85	495,850
96	Pret piata	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм ²	m			10,000 0,000
	36525632 5	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм ²	m	1,0000	10,00	10,000
97	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20 мм)	100 m			2 262,260 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	3333333	Teava PVC d.20 mm	m	100,0000	4,58	458,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,120
98	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m			2 504,260 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	3333333	Teava PVC d.25 mm	m	100,0000	7,00	700,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,120
99	08-02- 409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m			3 399,620 2 132,800
	1	Muncitor	h-om	34,4000	62,00	2 132,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	33333333	Teava pvc d,32 mm	m	100,0000	9,00	900,000

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	18,00	125,280
100	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 50 мм)	100 m			5 749,620 2 132,800
	1	Muncitor	h-om	34,4000	62,00	2 132,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	33333333 3	Teava PVC d.50 mm	m	100,0000	32,50	3 250,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	18,00	125,280
101	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (короб металлический 60x60x2)	100 m			2 331,200 2 331,200
	1	Muncitor	h-om	37,6000	62,00	2 331,200
102	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (короб металлический 100x100x2)	100 m			2 331,200 2 331,200
	1	Muncitor	h-om	37,6000	62,00	2 331,200
103	Pret piata	Короб металлический 60x60x2	m			35,000 0,000
	36526357 4	Короб металлический 60x60x2	m	1,0000	35,00	35,000
104	Pret piata	Короб металлический 100x100x2	m			72,500 0,000
	36527412	Короб металлический 100x100x2	m	1,0000	72,50	72,500
105	Pret piata	Клипсы для крепления кабеля	buc			0,720 0,000
	25436527 412	Клипсы для крепления кабеля	m	1,0000	0,72	0,720
106	Pret piata	Скоба	buc			0,560 0,000
	32225436 527412	Скоба	m	1,0000	0,56	0,560
107	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 (пост кнопочный ПКЕ 222-1)	buc			142,846 115,940
	1	Muncitor	h-om	1,8700	62,00	115,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	67,00	3,350

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	324,00	19,764
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	18,00	2,160
108	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, (ящик ШМПГ-25x30x15)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
		1.4. Blocul secundar (3+1 nivele)				
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
110	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3P/25А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
112	08-03-	Dulap (pupitru) de comanda	buc			153,640

1	2	3	4	5	6	7
	573-4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-16 IP31)				146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
113	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
114	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
115	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-24 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
116	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/25А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
117	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 ----- 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
118	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm(щит распределительный ЩРВ-36 IP31)	buc			153,640 ----- 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
119	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481 ----- 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
120	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 ----- 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,0120	136,00	1,632

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (щит распределительный ЩРВ-36 IP31)	buc			153,640 146,940
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,940
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	67,00	6,700
122	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, выключатель нагрузки ВН32-3Р/63А	buc			221,481 174,220
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,220
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	67,00	30,485
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,60	11,160
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	136,00	4,896
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			124,315 96,720
	1	Muncitor	h-om	1,5600	62,00	96,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	67,00	3,283
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,60	21,960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	136,00	1,632
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
124	Pret piata	Коробка ответвительная	buc			12,000 0,000
	2396529652	Коробка ответвительная	buc	1,0000	12,00	12,000
125	Pret piata	Коробка для установки выключателей и розеток	buc			7,200 0,000
	2396524512	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	7,20	7,200
126	08-03-591-2	Intreruptor cu o clara, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель	100 buc			5 592,058 1 996,400

1	2	3	4	5	6	7
		одноклавишный IP20)				
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,400
	3456789	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,33	135,658
	23456778 8	выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	34,60	3 460,000
127	08-03- 591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP44)	100 buc			5 852,050 <hr/> 1 996,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,400
	3456789	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,33	135,650
	34567833 4590	выключатель одноклавишный IP44)	buc	100,0000	37,20	3 720,000
128	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP20)	100 buc			5 809,259 <hr/> 2 033,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,600
	45678942 5665	выключатель двухклавишный IP20	buc	100,0000	36,40	3 640,000
	3456789	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,33	135,659
129	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель двухклавишный IP44)	100 buc			6 129,267 <hr/> 2 033,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,600
	34667855 44	выключатель двухклавишный IP44	buc	100,0000	39,60	3 960,000
	3456789	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,33	135,667
130	08-03- 591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель переключатель IP20)	100 buc			5 809,250 <hr/> 2 033,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,600
	77542211 1	выключатель двухклавишный IP20)	buc	100,0000	36,40	3 640,000
	3456789	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,33	135,650
131	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 A, 220 B, IP20)	100 buc			6 475,480 <hr/> 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,4200	136,00	57,120

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	3456789	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,33	135,660
	33456799 99	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP20	buc	100,0000	38,20	3 820,000
132	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44)	100 buc			6 835,309 ----- 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	56,950
	23456783 3398765	розетка штепсельная для скрытой проводки 16 А, 220 В, IP44	buc	100,0000	41,80	4 180,000
	3456789	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,33	135,659
133	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из3-х розеток, IP20)	100 buc			14 117,300 ----- 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	58,933
	22345566	блок из3-х розеток, IP20)	buc	100,0000	114,60	11 460,000
	3456789	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,33	135,667
134	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-х розеток, IP20)	100 buc			10 295,671 ----- 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	57,314
	23456787 654	блок из 2-х розеток, IP20	buc	100,0000	76,40	7 640,000
	3456789	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,33	135,657
135	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (блок из 2-ти розеток, IP44)	100 buc			11 014,700 ----- 2 362,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2 362,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	67,00	100,500
	3456789	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,33	135,657

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	136,00	56,343
	35543157	блок из 2-ти розеток, IP44	buc	100,0000	83,60	8 360,000
136	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x1,5мм ²)	100 m			369,580 347,820
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
137	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x2,5мм ²)	100 m			369,580 347,820
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
138	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x2,5мм ²)	100 m			1 051,456 1 035,400
	1	Muncitor	h-om	16,7000	62,00	1 035,400
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	388,00	8,054
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	326,00	8,002
139	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6мм ²)	100 m			439,640 417,880
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,880
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,1600	136,00	21,760

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
140	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 3x1,5мм ²)	100 m			369,580 347,820
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
141	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² (ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x2,5мм ²)	100 m			369,580 347,820
	1	Muncitor	h-om	5,6100	62,00	347,820
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
142	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² ПВ1 сеч. 1x4 мм ²	100 m			163,740 141,980
	1	Muncitor	h-om	2,2900	62,00	141,980
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	136,00	21,760
143	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x1,5 мм ²	m			9,920 0,000
	25522196 5	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x1,5 мм ²	m	1,0000	9,92	9,920
144	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x2,5 мм ²	m			15,670 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	87436521 965	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	15,67	15,670
145	Pret piata	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6 мм2	m			59,080 ----- 0,000
	63252136 854	Кабель с медными жилами ВВГнг-LSHFLTх сеч. 5x6 мм2	m	1,0000	59,08	59,080
146	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 3x1,5 мм2	m			18,330 ----- 0,000
	85452235 69	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	18,33	18,330
147	Pret piata	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x2,5 мм2	m			58,330 ----- 0,000
	32365265 41	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSHFLTх сеч. 5x2,5 мм2	m	1,0000	58,33	58,330
148	Pret piata	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм2	m			10,000 ----- 0,000
	36523652 56325	Провод с медной жилой ПВ1 сеч. 1x4 мм2	m	1,0000	10,00	10,000
149	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 20 мм)	100 m			2 262,260 ----- 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	3333333	Teava PVC d.20 mm	m	100,0000	4,58	458,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,120
150	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (труба ПВХ 25 мм)	100 m			2 504,260 ----- 1 475,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,600
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	3333333	Teava PVC d.25 mm	m	100,0000	7,00	700,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,120

1	2	3	4	5	6	7
151	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (труба ПВХ 32 мм)	100 m			3 399,620 2 132,800
	1	Muncitor	h-om	34,4000	62,00	2 132,800
	3456789	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,33	23,940
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	88,00	88,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	72,00	129,600
	33333333	Teava pvc d,32 mm	m	100,0000	9,00	900,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	18,00	125,280
152	Pret piata	Клипсы для крепления кабеля	buc			0,720 0,000
	63525436 527412	Клипсы для крепления кабеля	m	1,0000	0,72	0,720
153	Pret piata	Скоба	buc			0,560 0,000
	32225436 527412	Скоба	m	1,0000	0,56	0,560
154	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 236 Вт, IP65, ALS.OPL 236)	100 buc			7 192,000 7 192,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	62,00	7 192,000
155	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
156	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000

1	2	3	4	5	6	7
157	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
158	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, , 36 Вт,, 1200x300 мм, для классов)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
159	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, , 36 Вт, 1200 мм, над доской)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
160	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 11 (LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
161	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
162	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(светильник светодиодный, 34Вт, Sport Led)	100 buc			5 456,000 5 456,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
163	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 11 (светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44)	100 buc			5 456,000 5 456,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,000
164	08-03-595-2	Corp de iluminat (светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238)	100 buc			22 667,050 18 042,000
	1	Muncitor	h-om	291,0000	62,00	18 042,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	67,00	125,067
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,60	367,200
	19876543	Fisa de conectiune	100 buc	2,0400	798,00	1 629,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	136,00	14,733
	12345678 91	Carpace de izolatie	10 buc	20,4000	122,00	2 488,800
165	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 236 Вт, IP65, ALS.OPL 236	buc			344,000 0,000
	63525431 45	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 236 Вт, IP65, ALS.OPL 236	buc	1,0000	344,00	344,000
166	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc			251,670 0,000
	63525521	Светильник светодиодный, Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 9 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	1,0000	251,67	251,670
167	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc			267,500 0,000
	52146352 5521	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 18 Вт, IP65, GRUNLED, 600мм	buc	1,0000	267,50	267,500
168	Pret piata	Светильник светодиодный, пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм	buc			304,170 0,000
	25632552 1	Светильник светодиодный,	buc	1,0000	304,17	304,170

1	2	3	4	5	6	7
		пылевлагозащищенный, 36 Вт, IP65, GRUNLED, 1200мм				
169	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов	buc			315,830 0,000
	23525632 5521	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200x300 мм, для классов	buc	1,0000	315,83	315,830
170	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc			304,170 0,000
	25213255 21	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, над доской	buc	1,0000	304,17	304,170
171	Pret piata	LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм	buc			298,330 0,000
	248711	LED панель 220В, 45 Вт, 600x600 мм	buc	1,0000	298,33	298,330
172	Pret piata	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc			304,170 0,000
	52124871 1	Светильник светодиодный, 36 Вт, 1200 мм, LM-80	buc	1,0000	304,17	304,170
173	Pret piata	Светильник светодиодный, 34 Вт, Sport Led	buc			556,000 0,000
	52145212 48711	Светильник светодиодный, 34 Вт, Sport Led	buc	1,0000	556,00	556,000
174	Pret piata	Светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44	buc			129,200 0,000
	52146325 11	Светильник с эконом. лампой, 18 Вт, IP44	buc	1,0000	129,20	129,200
175	Pret piata	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc			156,000 0,000
	3654511	Светильник-указатель 18 Вт, 220В, GW 80238	buc	1,0000	156,00	156,000
176	Pret piata	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc			508,330 0,000
	36536545 11	Блок аварийного питания на 2 часа 4Вт, 220В, БАП20	buc	1,0000	508,33	508,330
		2. Utilaj 2.1. Blocul central (2 nivele)				
177	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металич навесной ЩРН-16 IP31	buc			458,330 0,000
	33265994 1	Бокс для установки 16 модулей, металич навесной ЩРН-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330

1	2	3	4	5	6	7
178	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc			75,830 0,000
	22311795 621	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/40	buc	1,0000	75,83	75,830
179	Pret piata	Выключатель автомат, 3пол, ВА47-29/3/С10	buc			80,000 0,000
	45678987 654	Выключатель автомат, 3пол, ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	80,00	80,000
180	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc			27,500 0,000
	34567890-	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С10	buc	1,0000	27,50	27,500
181	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С6	buc			27,500 0,000
	145278	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С6	buc	1,0000	27,50	27,500
182	Pret piata	АВР ЩАП-33М-40А (комп. КМ 16 63, ВА47-29/3/С16-2шт.)	buc			1 800,000 0,000
	23456789	АВР ЩАП-33М-40А (комп. КМ 16 63, ВА47-29/3/С16-2шт.)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
183	Pret piata	Бокс для установки 72 модулей, металлический, навесной ЩРН-72 IP31	buc			1 500,000 0,000
	63345678 90	Бокс для установки 72 модулей, металлический, навесной ЩРН-72 IP31	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
184	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc			75,830 0,000
	98547890	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/100	buc	1,0000	75,83	75,830
185	Pret piata	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc			75,000 0,000
	65231478 90	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С32	buc	1,0000	75,00	75,000
186	Pret piata	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc			75,000 0,000
	34567811 90	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С25	buc	1,0000	75,00	75,000
187	Pret piata	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc			75,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	4567890	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С16	buc	1,0000	75,00	75,000
188	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc			458,330 0,000
	56789222	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330
189	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc			75,830 0,000
	34567890 22222	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,83	75,830
190	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			27,500 0,000
	54312111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	27,50	27,500
191	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc			458,330 0,000
	23456789 2222	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330
192	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc			75,830 0,000
	23456789 0	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,83	75,830
193	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			27,500 0,000
	34567891 1111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	27,50	27,500
194	Pret piata	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-12 IP31	buc			416,670 0,000
	23456677 7	Бокс для установки 12 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-12 IP31	buc	1,0000	416,67	416,670
195	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc			75,830 0,000
	23456789 0	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,83	75,830
196	Pret	Выключатель автом.	buc			27,500

1	2	3	4	5	6	7
	piata	однополюсный ВА47-29/1/В10				0,000
	43332111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	27,50	27,500
197	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-24 IP31	buc			<u>525,000</u> 0,000
	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-24 IP31	buc	1,0000	525,00	525,000
198	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc			<u>75,830</u> 0,000
	234567890	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,0000	75,83	75,830
199	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			<u>27,500</u> 0,000
	34567891111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	27,50	27,500
200	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc			<u>458,330</u> 0,000
	23456789011223	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330
201	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc			<u>75,830</u> 0,000
	234567890	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/25	buc	1,0000	75,83	75,830
202	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			<u>27,500</u> 0,000
	34567891111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	27,50	27,500
203	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc			<u>458,330</u> 0,000
	23456789011223	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330
204	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc			<u>75,830</u> 0,000
	12345678	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,0000	75,83	75,830

1	2	3	4	5	6	7
	90					
205	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	87654322 1	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
206	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc			525,000 0,000
	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,0000	525,00	525,000
207	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc			75,830 0,000
	12345678 90	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,0000	75,83	75,830
208	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	87654322 1	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
209	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc			525,000 0,000
	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,0000	525,00	525,000
210	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc			75,830 0,000
	12345678 90	Выключатель нагрузки ВН32-3Р/63	buc	1,0000	75,83	75,830
211	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	87654322 1	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
212	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc			525,000 0,000
	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24	buc	1,0000	525,00	525,000

1	2	3	4	5	6	7
		IP31				
213	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc			75,830 0,000
	12345678 90	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,0000	75,83	75,830
214	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	87654322 1	Автомат дифференцированный двухполюсный АДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
215	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	66543222 12	Автомат дифференцированный двухполюсный АДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
216	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc			525,000 0,000
	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-24 IP31	buc	1,0000	525,00	525,000
217	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc			75,830 0,000
	12345678 90	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,0000	75,83	75,830
218	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	87654322 1	Автомат дифференцированный двухполюсный АДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
219	Pret piata	Пост кнопочный ПКЕ 222-1	buc			58,330 0,000
	76222254 321	Пост кнопочный ПКЕ 222-1	buc	1,0000	58,33	58,330
220	Pret piata	Ящик ЩМПГ-25*30*15	buc			500,000 0,000
	23456789 09876	Ящик ЩМПГ-25*30*15	buc	1,0000	500,00	500,000
		2.2. Blocul secundar (3+1 nivele)				
221	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-16 IP31	buc			458,330 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	23456789 011223	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330
222	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc			75,830 0,000
	23456789 0	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,83	75,830
223	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			27,500 0,000
	23411223 2256789	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	27,50	27,500
224	Pret piata	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc			458,330 0,000
	23456789 011223	Бокс для установки 16 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-16 IP31	buc	1,0000	458,33	458,330
225	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc			75,830 0,000
	23456789 0	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,83	75,830
226	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			27,500 0,000
	34567891 1111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	27,50	27,500
227	Pret piata	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-24 IP31	buc			525,000 0,000
	87654321	Бокс для установки 24 модулей, металлический, встраиваемый ЦРВ-24 IP31	buc	1,0000	525,00	525,000
228	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc			75,830 0,000
	23456789 0	Выключатель нагрузки ВН32-3P/25	buc	1,0000	75,83	75,830
229	Pret piata	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc			27,500 0,000
	34567891 1111	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В6	buc	1,0000	27,50	27,500
230	Pret	Бокс для установки 36 модулей,	buc			666,670

1	2	3	4	5	6	7
	piata	металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31				0,000
	65431133 3`111	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31	buc	1,0000	666,67	666,670
231		Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc			75,830 0,000
	12345678 90	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,0000	75,83	75,830
232	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	45678832 21114	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
233	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 МА	buc			225,000 0,000
	45678832 2111422	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
234	Pret piata	Автомат дифференцированный четырёхполюсный АВДТ 34С 16А 10 МА	buc			400,000 0,000
	34567222 233	Автомат дифференцированный четырёхполюсный АВДТ 34С 16А 30 МА	buc	1,0000	400,00	400,000
235		Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31	buc			666,670 0,000
	65431133 3`111	Бокс для установки 36 модулей, металлический, встраиваемый ЩРВ-36 IP31	buc	1,0000	666,67	666,670
236	Pret piata	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc			75,830 0,000
	12345678 90	Выключатель нагрузки ВН32-3P/63	buc	1,0000	75,83	75,830
237	Pret piata	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc			225,000 0,000
	87654322 1	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 30 МА	buc	1,0000	225,00	225,000
238	Pret	Автомат дифференцированный	buc			225,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata	двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 мА				0,000
	45678832 2111	Автомат дифференцированный двухполюсный АВДТ 32С 16А 10 мА	buc	1,0000	225,00	225,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL Edif-Constr)

(Primaria satului Corjova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de modernizare a
gimnaziului Corjova,r-l Criuleni,
Reabilitarea si efictizarea
energetica**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 1 616 177 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontari						
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	113,000	259,458 99,200	29 318,800 11 209,600
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: Incarcarea betonului asfaltic	100 m3	1,130	10 856,375 376,938	12 267,704 425,940
3	TsI50B5	Transportarea moluzului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	225,000	84,108 0,000	18 924,300 0,000
Total Demontari					60 510,804	
Incluziv salariu					11 635,540	
2. Amenajarea						
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	22,500	1 117,060 559,860	25 133,850 12 596,850
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	112,500	852,220 18,600	95 874,694 2 092,500

1	2	3	4	5	6	7
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (60 mm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	2 250,00 0	296,798 36,952	667 795,500 83 142,000
7	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 100.30.18 cm , pe fundatie de beton B15	m	1 075,00 0	258,854 48,360	278 268,050 51 987,000
Total Amenajarea						1 067 072,09
Incluziv salariu						4
Incluziv salariu						149 818,350
Total			lei			1 127 583
Asigurari sociale			24,00 %			38 749
Cheltuieli transport			5,00 %			44 396
Total			100,00 +			1 210 728
Cheltuieli regie			8,00 %			96 859
Total			100,00 +			1 307 587
Beneficiu			3,00 %			39 227
Total			100,00 +			1 346 814
TVA			20,00 %			269 363

Total deviz:
Incluziv salariu

1 616 177
161 454

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria satului Corjova)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de modernizare a
gimnaziului Corjova,r-l Criuleni,
Reabilitarea si efictizarea
energetica**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 1 616 177 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 984,200	62,00	123 020,400
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	396,675	62,00	24 593,850
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,550	62,00	2 204,100
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	187,670	62,00	11 635,540
Total manopera						161 454

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	142,875	536,00	76 581,000
2.	1421102200227	Pietris	m3	0,005	536,00	2,680
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,900	432,00	5 572,800
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	11,250	432,00	4 860,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	85,500	432,00	36 936,000
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 472,000	2,40	10 732,800
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	3 600,000	2,40	8 640,000
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	29 700,000	2,40	71 280,000
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60 mm	m2	2 283,750	202,00	461 317,500
10.	26631021000011	Beton clasa..B15	m3	56,975	1 446,00	82 385,850
11.	2666122800310	Bordura pentru trotuare 100.30.18 cm	m	1 080,375	118,00	127 484,250
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	45,000	36,00	1 620,000
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,125	14,00	393,750
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,525	14,00	105,350
Total materiale de construcții						887 913

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	87,575	156,00	13 661,700
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,883	600,00	4 129,800
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	31,500	388,00	12 222,000
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,525	580,00	14 224,500

5.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	16,159	600,00	9 695,400
6.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	4,091	524,00	2 143,684
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	87,575	36,00	3 152,700
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	58,050	326,00	18 924,300
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,562	112,00	62,944
		Total utilaje de construcții				78 216

Total:

Total	lei	1 127 583
Asigurari sociale	24,00 %	38 749
Cheltuieli transport	5,00 %	44 396
Total	100,00 +	1 210 728
Cheltuieli regie	8,00 %	96 859
Total	100,00 +	1 307 587
Beneficiu	3,00 %	39 227
Total	100,00 +	1 346 814
TVA	20,00 %	269 363

Total deviz:

1 616 177

Intocmit

(SRL Edif-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria satului Corjova)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria satului Corjova
**Lucrari de modernizare a gimnaziului Corjova,r-l
Criuleni, Reabilitarea si efictizarea energetica****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1**
Amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			259,458 99,200
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6000	62,00	99,200
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	600,00	11,458
	29522700 03370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	36,00	27,900
	12340002 506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	156,00	120,900
2	TsC59 B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: Incarcarea betonului asfaltic	100 m3			10 856,375 376,938
	93100600 19930	Muncitor	h-om	6,0800	62,00	376,938
	14211022 00227	Pietris	m3	0,0040	536,00	2,372
	29522600 03523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	600,00	8 580,000
	29522600 03557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	524,00	1 897,065
3	TsI50 B5	Transportarea moluzului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			84,108 0,000
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	326,00	84,108
		2. Amenajarea				
4	TsE06 B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 117,060 559,860

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	62,00	559,860
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	14,00	14,000
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	1,4000	388,00	543,200
5	DA12 C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoroire	m3			852,220 <hr/> 18,600
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3000	62,00	18,600
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	536,00	680,720
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	14,00	0,700
	29522200 03546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,200
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	580,00	126,440
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	112,00	0,560
6	DE17 A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat (60 mm) așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			296,798 <hr/> 36,952
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	62,00	35,972
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	62,00	0,980
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,840
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,40	31,680
	26611128 00655	Plăci din beton, pentru trotuare 60 mm	m2	1,0150	202,00	205,030
	14211022 00546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	432,00	2,160
	14211022 00547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	432,00	16,416
	28811160 02701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	36,00	0,720
7	DE09 A	Borduri de piatră pentru trotuare, având dimensiunile 100.30.18 cm , pe fundație de beton B15	m			258,854 <hr/> 48,360
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	62,00	11,160
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	62,00	37,200
	26631021 000011	Beton clasa..B15	m3	0,0530	1 446,00	76,638
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,40	9,984

1	2	3	4	5	6	7
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	432,00	5,184
	26661228 00310	Bordura pentru trotuare 100.30.18 cm	m	1,0050	118,00	118,590
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,098

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL Edif-Constr)

(Primaria satului Corjova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)